
 

Správa železniční dopravní cesty 

STRIX Chomutov,a.s. 

28. října 1081/19  

430 01 CHOMUTOV 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava Muglinovská 1038/5 702 00 OSTRAVA

 

 

Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Naše zn.: 

Vyřizuje: xxx 

 Telefon: xxx 

Mobil: xxx 

 E-mail: xxx 

Datum: 22.1.2018 

Dílčí objednávka SO 13 č. 2 : na akci: „Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ“ 

k rámcové smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E635-S-6041/2017 

u zhotovitele: 124/2017 

Objednáváme u Vás: Kácení stromů a vyřezání křovin v obvodu PS TO Opava 
na tratí Krnov - Jindřichov - st. hranice v k.ú. Krásné Loučky 

Kontaktní osoby pro realizaci díla: 

xxx 

  

Dohodnutá cena je: (dle jednotkových cen, uvedených v rozpočtu s výkazem výměr nabídky, 

který je přílohou rámcové smlouvy) / 71.762,11 Kč / ( bez DPH ) 

Termín realizace: leden, únor 2018 

Žádáme Vás o potvrzení této dílčí objednávky Příloha : 1 x výkaz výměr (ZRN + VRN)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       Správa železniční dopravní cesty 
                   státní organizace  
        Oblastní ředitelství Ostrava  
     Muglinovská 1038/5,702 00 Ostrava  
      IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 

mailto:Heyduk@szdc.cz


Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Název stavby Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ JKSO 

 

Název objektu Vedlejší rozpočtové náklady ECO 
 

Název části Krnov-Krásné Loučky km 0,750-1,400 Místo OŘ Ostrava 
 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

SŽDC s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava 

STRIX Chomutov, a.s. 

IČ DIČ 

70994234 CZ70994234 
  

27274535 CZ27274535 
 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

10.1.2018 

Měrné a účelové jednotky 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady 

1 
HSV 

Dodávky 
0,00 8 

Práce přesčas 
0,00 13 Zařízení staveniště 

0,00 

2 Montáž 1 407,11 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 

4 

PSV 
Dodávky 

0,00 10 
Kulturní památka 

0,00 15 Územní vlivy 
0,00 

Montáž 
0,00 11  

0,00 16 Provozní vlivy 
0,00 

5 
"M" 

Dodávky 

Montáž 
0,00 

  
17 Ostatní 

0,00 

6 
0,00 

  
18 VRN z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 1 407,11 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 
0,00 21 Kompl. činnost 

0,00 22 Ostatní náklady 
0,00 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 

D Celkové náklady 

23 Součet 7, 12, 19-22 1 407,11 

24 15 % 1 407,11 DPH 211,07 

Objednatel 

Datum a podpis Razítko 

25 21 % 0,00 DPH 0,00 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 618,18 

E Přípočty a odpočty 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko 

27 Dodávky objednatele 0,00 

28 Klouzavá doložka 
0,00 

29 Zvýhodnění + - 0,00 

 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 



Stavba: Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ 
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady 
Část: 
JKSO: 

Krnov-Krásné Loučky km 0,750-1,400 

Objednatel: SŽDC s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava 
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. 
Datum: 22.1.2018 

 

ROZPOČET - příloha k objednávce č. 2 - SO 13 

 

 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem 

1 2           3  4 5 
6 7 

8 9 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 407,11 
 

1 K VRN 
030001000 

Zařízení a vybavení staveniště % 0,010   
 

2 K VRN 
041002000 

Střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 0,005    

3 K VRN 
074002001 

Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. % 0,005   
 

Celkem 1 407.11 



Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Název stavby Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ JKSO 

 

Název objektu To Krnov EČO 
 

Název části Krnov-Krásné Loučky km 0,750-1,400 Místo OŘ Ostrava 
 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

SŽDC s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava 

STRIX Chomutov, a.s. 

IČ DIČ 

70994234 CZ70994234 
  

27274535 CZ27274535 
 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

10.1.2018 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady 

1 

2 

HSV 
Dodávky 

0,00 8 
Práce přesčas 

0,00 13 Zařízení staveniště 
0,00 

Montáž 70 355,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 

4 

PSV 
Dodávky 

0,00 10 Kulturní památka 
0,00 15 Územní vlivy 

0,00 

Montáž 
0,00 11  

0,00 16 Provozní vlivy 
0,00 

5 
"ir 

Dodávky 
0,00 

  
17 Ostatní 

0,00 

6 
Montáž 

0,00 
  

18 VRN z rozpočtu 
0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 70 355,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 
HZS 

0,00 21 
Kompl. činnost 

0,00 22 Ostatní náklady 
0,00 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 

D Celkové náklady 
  

23 Součet 7, 12, 19-22  
70 355,00 

24 15 % 70 355,00 DPH 10 553,25 

Objednatel 

Datum a podpis Razítko 

25 21 % 
0,00 DPH 

>)  

0,00 

26 Cena s DPH (ř. 23-2Í 80 908,25 

E Přípočty a odpočty 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko 

27 Dodávky objednatele 0,00 

28 
Klouzavá doložka 

0,00 

29 Zvýhodnění + - 0,00 
 



Stavba: Odstranění nižší a vyšší zeleně v obvodu OŘ 
Objekt: To Krnov 
Část: 
JKSO: 

Krnov-Krásné Loučky km 0,750-1,400 

Objednatel: SŽDC s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava 
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. 
Datum: 22.1.2018 

 

ROZPOČET - příloha k objednávce č. 2 - SO 13 

 

  

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem  

1 2 3 4 5 
6 7 

8 9  

D HSV Práce a dodávky HSV 69 970,00 
 

D 5 Komunikace pozemní 69 970,00 

1 K TrH 5904020010 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 0,000    

2 K TrH 5904020020 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 0,000    

3 K TrH 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 320,000    

4 K TrH 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 0,000    

5 K TrH 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 0,000    

6 K TrH 5904025020 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m hod 0,000    

7 K TrH 5904025110 Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje km 0,000    

8 K TrH 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 32,000    

9 K TrH 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 18,000    

10 K TrH 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 36,000    

11 K TrH 5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 5,000    

12 K TrH 5904035050 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,000    

13 K TrH 5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,000    

14 K TrH 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,000    

15 K TrH 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,000    

16 K TrH 5904035130 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,000    

17 K TrH 5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,000    

18 K TrH 5904035150 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,000    

19 K TrH 5904035160 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,000    

20 K TrH 5904040010 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,000    

21 K TrH 5904040020 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,000    

22 K TrH 5904040030 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,000    

23 K TrH 5904040040 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,000    

24 K TrH 5904040050 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,000    

25 K TrH 5904040060 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,000    
 



 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem  

1 
2 

1 

3 4 5 6 I 7 8 9  

26 K TrH 5904040110 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,000    

27 K TrH 5904040120 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,000    

28 K TrH 5904040130 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,000    

29 K TrH 5904040140 Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,000    

30 K TrH 5904040150 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,000    

31 K TrH 5904040160 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,000    

32 K TrH 5904040210 Rizikové káceni stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,000    

33 K TrH 5904040220 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,000    

34 K TrH 5904040230 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,000    

35 K TrH 5904040240 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,000    

36 K TrH 5904040250 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,000    

37 K TrH 5904040260 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,000    

38 K TrH 5904040310 
Rizikové káceni stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 0,000    

39 K TrH 5904040320 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 0,000    

40 K TrH 5904040330 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 0,000    

41 K TrH 5904040340 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,000    

42 K TrH 5904040350 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm kus 0,000    

43 K TrH 5904040360 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 0,000    

44 K TrH 5904045010 
Odstraněni pařezu mechanicky průměru do 10 cm kus 0,000    

45 K TrH 5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 0,000    

46 K TrH 5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm kus 2,000    

47 K TrH 5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 2,000    

48 K TrH 5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 0,000    

49 K TrH 5904065010 
Výsadba stromů listnatých kus 0,000    

50 K TrH 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus 0,000    

 D  VRN Doprava      

51 K XDp 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 121 přes 50 do 100 km kus 0,000    

52 K XDp 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 121 do 200 km kus 1,000    

Celkem 70 355.00 



 


